Hotel
Martinshof

Dessert

Kaiserschmarrn
mit Zwetschgenraoster

Dessertvariation
lassen Sie sich Uberraschen...

Creme brulée

Brownie
mit Vanilleeis und
Karamell-Nuss-Krokant

WeiBe Schokoladen Mousse
mit Gewlrzorangen

HeiBBe Liebe
Vanilleeis mit heilen Himbeeren und Sahne

Gemischtes Eis nach Wahl

3 Kugeln Lautertal-Eis direkt vom Bauernhof

Vanille, Schokolade, Espresso, Himbeersorbet

Erdbeersorbet, Zitronensorbet, Walnuss

9,00 €

11,00 €

8,00 €

9,50 €

8,50 €

8,50€

8,00 €



